МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 03 20 24   № 1194

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 12.01.2023 № 28

«О комиссии по рассмотрению

представлений органов прокуратуры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

в целях совершенствования деятельности Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.01.2023 № 28 «О комиссии

по рассмотрению представлений органов прокуратуры» изменение, изложив пункт 9

приложения 1 к распоряжению в следующей редакции:

«9. Решение комиссии в течение трех рабочих дней со дня заседания оформля-

ется протоколом, который после подписания председательствующим и секретарем

комиссии направляется присутствующим на заседании комиссии».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                                      А.С. Филатов